
więcej informacji na str. 2-3

** Cena z dnia: 26.08.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

Kawa mielona 
MK Café Premium
500 g
37,78/1 kg

Ziemniak
siatka; 5 kg
1,19/1 kg

Ćwiartka z kurczaka
1 kg
Do wyczerpania zapasów 
Cena promocyjna do 4 kg

10,49**

6,99
33% TANIEJ

 od 5.09 do 7.09.2022

12,49**

5,95
52% TANIEJ

25,49

18,89
25% TANIEJ

Piwo Tyskie
puszka
500 ml
* Przy zakupie dwóch 4-paków 
5,18/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,98/1 l

3,49

2,59*

CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY 
ZAKUPIE DWÓCH 4-PAKÓW

DRUGI 4-PAK

51% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 5.09  
DO SOBOTY 10.09.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY

30% 
TANIEJ!

WYPRZEDAŻ 
ARTYKUŁÓW 

PRZEMYSŁOWYCH
I SZKOLNYCH

więcej informacji na str. 2-3

WSZYSTKIE PRODUKTY MAREK:

DO 30% 
TANIEJ!

** Cena z dnia: 27.01.2023

Ziemniak
siatka, 5 kg 
1,39/1 kg 11,99**

6,95
42% TANIEJ

Łopatka wieprzowa 
bez kości
1 kg
Cena promocyjna do 4 kg 
Do wyczerpania zapasów.

17,99**

9,99
44% TANIEJ

 od 6.02 do 8.02.2023
DRUGI 

PRODUKT

35% TANIEJ

Kawa Lavazza 
Qualità Oro
> mielona
> ziarnista
250 g
55,96/1 kg

20,99

13,99
33% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 20,99

Ser Mozzarella 
Fellino
> Classic
> Light
125 g
Przy zakupie 2 szt. 
22,32/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
27,12/1 kg 3,39

2,79*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 6.02  
DO SOBOTY 11.02.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY

1,39
za

1 kg



WSZYSTKIE PRODUKTY MAREK:

Szampon do włosów 
Gliss Schwarzkopf
(różne rodzaje)
400 ml
27,98/1 l 12,99

11,19
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

Odżywka do włosów 
Gliss Schwarzkopf
(różne rodzaje)
200 ml
41,95/1 l 11,99

8,39
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99

Antyperspirant 
w sztyfcie Dove
(różne rodzaje)
40 ml
262,25/1 l 14,99

10,49
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99

Żel pod prysznic 
Charcoal+Clay 
Dove Men+Care
400 ml
26,23/1 l 14,99

10,49
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99

Mydło w kostce 
Dove
(różne rodzaje)
100 g
31,40/1 kg

4,49

3,14
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

Dezodorant 
w sprayu 
dla mężczyzn 
Dove
(różne rodzaje)
200 ml
62,95/1 l

17,99

12,59
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,99

3Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20232 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20232



DO 30%
TANIEJ!

WSZYSTKIE PRODUKTY MAREK:

Farba do włosów 
Syoss
(różne rodzaje)
1 szt. 19,99

13,99
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99

Maska 
nawilżająca 
do włosów
4 w 1 Gliss 
Schwarzkopf
(różne rodzaje)
400 ml
34,98/1 l

19,99

13,99
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99

Lakier do włosów 
Syoss
(różne rodzaje)
300 ml
51,30/1 l

21,99

15,39
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 21,99

Żel pod prysznic 
Dove
(różne rodzaje)
500 ml
23,78/1 l

16,99

11,89
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

Żel pod prysznic 
Dove 
400 ml + 250 ml 
1 zestaw
31,22/1 l

28,99

20,29
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 28,99

Mydło w płynie 
Nourishing silk 
Dove
250 ml
39,16/1 l

13,99

9,79
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,99

Balsam do ciała 
Essential Care
Dove
400 ml
33,23/1 l 18,99

13,29
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99

3Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20232 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Płyn do płukania 
Lenor
(różne rodzaje)
1080 ml; 1360 ml
9,25/1 l; 7,35/1 l

15,49

9,99
35% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,49

5,69

4,29*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

Karma mokra dla psów
Bobik
(różne rodzaje)
1250 g
Przy zakupie 6 szt.
3,43/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
4,55/1 kg

24% 

TANIEJ

PRODUKTODU

WSZYSTKIE PIZZE
PERFETTO 

DLA NETTO

DO 20% 
TANIEJ

13,99

10,99*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Płatki śniadaniowe 
Nestlé
300–500 g
Przy zakupie 2 opak. 
21,98–36,63/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
27,98–46,63/1 kg

DRUGI 

PRODUKT

42% TANIEJ

54 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20234



DYSKONTOWE
DNIAASY

Masło ekstra
Polmlek
200 g
Przy zakupie 2  szt. 
19,95/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
37,45/1 kg
Cena promocyjna do 6 szt.

7,49

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

49% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

93% TANIEJ

5,29

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Papryka konserwowa
Tradycyjny Smak
700 g/280 g
Przy zakupie 2  szt. 
14,25/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
18,89/1 kg

54 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023

ŚRODA

8.02

WTOREK

7.02



Seler naciowy
1 szt.

4,99**

20% TANIEJ 
SUPERCENA

Cykoria żółta
500 g, tacka
7,98/1 kg

5,99**

33% TANIEJ 
SUPERCENA

Mieszanka sałat 
mix z rzymską
150 g, 1 opak.
26,60/1 kg

4,99**

20% TANIEJ

Cebula czerwona
500 g, 1 opak.
7,98/1 kg

4,99**

20% TANIEJ

Sałata w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt.

4,99**

20% TANIEJ

3,99

KUP

SUPERCENIE 
TYLKO

1 szt./1 opak.

W

7Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20236 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.
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Owocne
zakupy

Jabłko  
Granny Smith
luz
1 kg

Kiwi
1 szt. 1,79**

0,69
61% TANIEJ

Mango  
Ready to Eat
1 szt.

5,99**

4,99
16% TANIEJ

Gruszka 
Lukasówka
luz 
1 kg

7Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20236 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023
** C

ena z d
nia: 27.0

1.20
23

Marakuja
1 szt.

1,99**

1,49
25% TANIEJ 
SUPERCENA

6,99**

5,99
14% TANIEJ 
SUPERCENA

6,49**

5,49
15% TANIEJ 
SUPERCENA



TYLKO
w

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Mięso mielone 
wieprzowo-wołowe 
Sztuka Mięsa
400 g
24,98/1 kg

11,99

9,99
16% TANIEJ

Kiełbasa biała 
surowa
Sztuka Mięsa
500 g
19,98/1 kg

11,59

9,99
13% TANIEJ

Golonka z indyka 
Sztuka Mięsa
800 g
14,61/1 kg

12,99

11,69
10% TANIEJ

Mięso na gulasz 
wieprzowy z szynki 
Sztuka Mięsa
500 g
23,38/1 kg

12,99

11,69
10% TANIEJ

Paski z fileta 
z piersi kurczaka
Sztuka Mięsa
400 g
31,48/1 kg

13,99

12,59
10% TANIEJ

9Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20238 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20238



TYLKO
w

TYLKO
w

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kiełbasa 
drobiowa 
Mistrz Rohus
500 g
26,98/1 kg

14,99

13,49
10% TANIEJ

Frankfurterki 
Mistrz Rohus
270 g
36,63/1 kg

10,99

9,89
10% TANIEJ

Szynka krucha 
Mistrz Rohus
100 g
43,90/1 kg

4,99

4,39
12% TANIEJ

Polędwica łososiowa
Stół Sołtysa
100 g
22,90/1 kg

2,59

2,29
11% TANIEJ

Kiełbasa śląska
z szynki
Mistrz Rohus
450 g
31,09/1 kg

15,89

13,99
11% TANIEJ

9Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.20238 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023



TYLKO
w

Bogaty
smak
herbaty

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,25

Herbata 
Yerba Mate 
Adventure
20 tb., 1 opak.
0,14/1 tb.

3,25

2,89
11% TANIEJ

Herbata 
Pu-erh 
Adventure
20 tb., 1 opak.
0,15/1 tb.

3,49

2,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Herbata zielona 
Adventure
(różne rodzaje)
40 tb., 1 opak.
0,09/1 tb.

3,99

3,59
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99

Herbata Adventure
> Earl Grey
> Earl Grey Lemon
75 tb., 1 opak.
0,08/1 tb.

6,19

Herbata czarna 
Adventure
(różne rodzaje)
75 tb., 1 opak.
0,08/1 tb.

6,79

5,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,79

11Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.202310 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!
10



Jogurt Gratka 
o smaku 
truskawkowym 
Danone
4 × 115 g
Przy zakupie dwóch 4-paków
9,76/1 kg
Przy zakupie 4-paka
10,85/1 kg

4,99

4,49*

* CENA ZA 4-PAK PRZY 
ZAKUPIE DWÓCH 4-PAKÓW

Kinder 
Choco Fresh
41 g
Przy zakupie 2 opak.
87,56/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
97,32/1 kg

3,99

3,59*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Kinder Maxi King
35 g
Przy zakupie 2 szt. 
68,29/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
76,86/1 kg

2,69

2,39*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Śmietanka 36% 
Piątnica
200 g
Przy zakupie 2 szt. 
19,45/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
21,95/1 kg

4,39

3,89*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ser Mascarpone 
Fellino
250 g
Przy zakupie 2 szt. 
25,16/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
27,96/1 kg

6,99

6,29*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ser Mozzarella 
Mlekpol
300 g
Przy zakupie 2 szt. 
33,30/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
38,30/1 kg

11,49

9,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

11Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.202310 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!
DRUGI PRODUKT20% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT

22% TANIEJ

DRUGI PRODUKT
26% TANIEJ

DRUGI PRODUKT
20% TANIEJ

DRUGI PRODUKT22% TANIEJ

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ



Zupa krem 
z Natury
> z dyni
> z pomidorów
450 g
Przy zakupie 2  szt. 
11,76/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
13,31/1 kg

5,99

5,29*

*  CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

23% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT

22% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

34% TANIEJ

Nuggetsy roślinne 
w chrupiącej panierce 
Polsoja
200 g
Przy zakupie 2  szt. 
34,95/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
39,95/1 kg 7,99

6,99*

*  CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Jaja z wolnego 
wybiegu
Od Kokoszki
rozmiar M
10 szt., 1 opak.
Przy zakupie 2  opak. 
0,80/1 szt.
Przy zakupie 1 opak.
0,90/1 szt.

8,99

7,99*

*  CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Polędwiczki 
łagodne z piersi 
kurczaka 
Twoje Bistro
400 g
Przy zakupie 2  opak. 
24,98/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
30,48/1 kg

12,19

9,99*

*  CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Margaryna 
Śniadaniowa 
klasyczna Bielmar
450 g
Przy zakupie 2  szt. 
10,64/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
12,87/1 kg

5,79

4,79*

*  CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Falafel z bobem 
Well Well
200 g
Przy zakupie 2  szt. 
29,95/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
37,45/1 kg

7,49

5,99*

*  CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT 
WEGAŃSKI

13Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.202312 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ

DRUGI PRODUKT36% TANIEJ

DRUGI PRODUKT25% TANIEJ

PRODUKT 
WEGAŃSKI

12



DRUGI PRODUKT50% TANIEJ

Miód gryczany 
Huzar
400 g
Przy zakupie 2 szt. 
29,98/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
39,98/1 kg

15,99

11,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Brzoskwinie 
połówki w syropie
Harvest Best 
820 g/480 g
Przy zakupie 2 szt. 
14,56/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
16,65/1 kg

7,99

6,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT79% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT

40% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

26% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

22% TANIEJ

Herbata czarna 
ekspresowa 
Minutka
100 tb., 1 opak.
Przy zakupie 2  opak. 
0,04/1 tb.
Przy zakupie 1 opak.
0,05/1 tb.

4,99

3,99*

* CENA ZA 1 OPAK. 
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Herbata ziołowa 
Fito Apteka
(różne rodzaje)
40 g
Przy zakupie 2 opak.
124,75/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
207,25/1 kg

8,29

4,99*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Kaszka manna
Mleczne 
Śniadanko 
Gellwe
(różne rodzaje)
50 g
Przy zakupie 2 szt. 
25,80/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
29,80/1 kg

1,49

1,29*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

8,99

7,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SuperMusli  
Purella
(różne rodzaje)
200 g
Przy zakupie 2 szt. 
39,95/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
44,95/1 kg

DRUGI PRODUKT25% TANIEJ

13Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.202312 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!



PRODUKTODU

PRODUKTODU

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

75% TANIEJ
DRUGI 

PRODUKT

46% TANIEJ

Włoszczyzna 
Harvest Best
450 g
Przy zakupie 2 szt. 
6,64/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
7,76/1 kg

3,49

2,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pierogi ruskie 
Pycha Micha
750 g
Przy zakupie 2 szt. 
7,99/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
9,99/1 kg

7,49

5,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Budyń  
Słodka Chwila  
Dr. Oetker
(różne rodzaje)
43–45 g
Przy zakupie 2  szt. 
22,00–23,02/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
35,33–36,98/1 kg

1,59

0,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kisiel 
Owocowy Kubek 
Delecta
(różne rodzaje)
30 g
Przy zakupie 2  szt. 
33,00/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
43,00/1 kg 1,29

0,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ciasto Karpatka 
Delecta
375 g
Przy zakupie 2  szt. 
10,64/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
13,31/1 kg

4,99

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Galaretka 
owocowa 
Dr. Oetker
(różne rodzaje)
77 g
Przy zakupie 2  szt. 
16,75/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
25,84/1 kg 1,99

1,29*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

15Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.202314 Od poniedziałku 6.02 do soboty 11.02.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!

DRUGI 
PRODUKT

70% TANIEJ
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PRODUKTODU

PRODUKTODU

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

75% TANIEJ
DRUGI 

PRODUKT

46% TANIEJ

Włoszczyzna 
Harvest Best
450 g
Przy zakupie 2 szt. 
6,64/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
7,76/1 kg

3,49

2,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pierogi ruskie 
Pycha Micha
750 g
Przy zakupie 2 szt. 
7,99/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
9,99/1 kg

7,49

5,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Budyń  
Słodka Chwila  
Dr. Oetker
(różne rodzaje)
43–45 g
Przy zakupie 2  szt. 
22,00–23,02/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
35,33–36,98/1 kg

1,59

0,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kisiel 
Owocowy Kubek 
Delecta
(różne rodzaje)
30 g
Przy zakupie 2  szt. 
33,00/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
43,00/1 kg 1,29

0,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ciasto Karpatka 
Delecta
375 g
Przy zakupie 2  szt. 
10,64/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
13,31/1 kg

4,99

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Galaretka 
owocowa 
Dr. Oetker
(różne rodzaje)
77 g
Przy zakupie 2  szt. 
16,75/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
25,84/1 kg 1,99

1,29*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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DRUGI 
PRODUKT

70% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

26% TANIEJ

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ

Grillowane filety 
z makreli 
z oliwą z oliwek
Graal
120 g
Przy zakupie 2 szt. 
45,73/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
53,36/1 kg 

6,99

5,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kuchnia Staropolska
>  smalec z cebulą i mięsem
> mięsiwo
260 g
Przy zakupie 2 szt. 
21,12/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
25,35/1 kg 6,59

5,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ

Konserwa 
turystyczna 
Pamapol
300 g
Przy zakupie 2 szt. 
19,97/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
23,97/1 kg

7,19

5,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ

Pasztet Profi
(różne rodzaje)
131 g
Przy zakupie 2 szt. 
15,19/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
18,24/1 kg 2,39

1,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ

Sos Patak’s 
(różne rodzaje)
450 g
Przy zakupie 2 szt. 
13,31/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
16,64/1 kg 7,49

5,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Olej Kujawski 
3 ziarna
750 ml
Przy zakupie 2 szt. 
17,32/1 l
Przy zakupie 1 szt.
19,99/1 l

14,99

12,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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DRUGI PRODUKT25% TANIEJ

Chipsy Doritos
> nacho
> sweet chilli
100 g
Przy zakupie 2 szt. 
44,90/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
54,90/1 kg

5,49

4,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

22% TANIEJ

Ptasie Mleczko 
E. Wedel
(różne rodzaje)
340 g; 360 g
Przy zakupie 2 opak. 
41,15/1 kg; 38,86/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
47,03/1 kg; 44,42/1 kg

15,99

13,99*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Czekolada Milka
(różne rodzaje)
80–100 g
Przy zakupie 2 szt. 
39,90–49,88/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
44,90–56,13/1 kg

4,49

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Bombonierka 
Choco Bella
400 g
Przy zakupie 2 szt.
27,48/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
34,48/1 kg

13,79

10,99*

* CENA ZA 1 SZT..
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT42% TANIEJ

4,69

3,69*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Czekolada 
Schogetten
(różne rodzaje)
100 g 
Przy zakupie 2 szt. 
36,90/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
46,90/1 kg

DRUGI PRODUKT36% TANIEJ
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Herbata 
owocowa 
Malwa
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
Przy zakupie 3 opak. 
0,10/1 tb.
Przy zakupie 1 opak.
0,12/1 tb.

2,49

1,99*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 3 OPAK.

Czekolada Milka
(różne rodzaje)
80–100 g
Przy zakupie 2 szt. 
39,90–49,88/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
44,90–56,13/1 kg

Mix kawy 
zbożowej 
i instant
Delica
200 g
44,95/1 kg

9,99

8,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99

Kawa mielona  
Mocca Fix Gold 
Woseba
250 g
39,56/1 kg 10,99

9,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99

Kawa ziarnista 
Mocca Fix Gold 
Woseba
1 kg

49,99

34,99
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 49,99

Herbata 
Verdin Fix
20 tb., 1 opak.
0,35/1 szt.

7,89

6,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,89

Kawa rozpuszczalna 
Jacobs Crema
200 g
149,95/1 kg

34,49

29,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 34,49

20% TANIEJ
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

Napój gazzzowany 
Tymbark
(różne rodzaje)
330 ml
Przy zakupie 2 szt. 
4,82/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,03/1 l

1,99

1,59*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

> Pepsi 
> Pepsi Max
330 ml
Przy zakupie 2  szt. 
7,55/1 l
Przy zakupie 1 szt.
do 10,27/1 l

DO 3,39

2,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Syrop 
Herbapol
(różne rodzaje)
420 ml
14,26/1 l

6,75

5,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,75

Sok Dawtona
> pomidorowy
>  z buraków  

z jabłkiem
300 ml
5,30/1 l

2,19

1,59
27% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,19

Sok Tymbark
> 100% jabłko
> multiwitamina
1 l 4,49

2,99
33% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

DRUGI PRODUKT
DO 53% TANIEJ
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

25% 
TANIEJ

Piwo Lech
puszka
500 ml
Przy zakupie 6-paka
6,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,78/1 l 3,89

3,39*

* CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Piwo Paulaner 
Weissbier
butelka  
bezzwrotna
500 ml
11,98/1 l

5,99

Piwo Litovel 
Premium
butelka bezzwrotna
500 ml
6,98/1 l

3,99

3,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99

Piwo 
Heineken Silver
butelka bezzwrotna
500 ml
5,98/1 l

3,59

2,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,59

Piwo Holba 
Premium
butelka bezzwrotna
500 ml
6,98/1 l 3,99

3,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99

12% TANIEJ
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Pianka do mycia 
Bobini kids
300 ml
19,97/1 l

8,99

5,99
33% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

Formuła 
na bazie 
mleka
Bebilon
> 2
> Junior 3
> Junior 4 
1 kg

69,99

62,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 69,99

15,99

Nivea Baby
>  ochronny szampon  

i płyn do kąpieli 2 w 1
>  ochronne mleczko 

nawilżające
500 ml
31,98/1 l

Obiadek 
HiPP BIO
(różne rodzaje)
220 g
Przy zakupie 2  szt. 
31,77/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
35,41/1 kg

7,79

6,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Deserek 
HiPP BIO 
(różne rodzaje)
190 g
Przy zakupie 2  szt. 
33,11/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
36,79/1 kg

6,99

6,29*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pieluchomajtki 
Hello Sensitive 
> Junior 5 
20 szt., 1 opak.
Przy zakupie 2  opak. 
0,75/1 szt.
Przy zakupie 1 opak.
0,93/1 szt.

> XL 6
18 szt., 1 opak.
Przy zakupie 2  opak. 
0,83/1 szt.
Przy zakupie 1 opak.
1,03/1 szt.

18,59

14,99*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

38% TANIEJ
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30

Czyścik 
gąbczasty 
Stella
1 + 1  Gratis
1,50/1 szt.

3,59

2,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,59

Pasta do zębów 
Colodent
> super świeżość
> super biel
100 ml
35,90/1 l

4,29

3,59
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,29

Spray do czyszczenia
Cillit Bang
(różne rodzaje)
750 ml
21,99/1 l

18,79

16,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,79

Podpaski 
higieniczne 
Always Ultra
(różne rodzaje)
9 szt.; 10 szt.; 14 szt.
1 opak.
0,89/1 szt.; 0,80/1 szt.; 
0,57/1 szt.

9,99

7,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99

22,39

19,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 22,39

Proszek do prania 
Vizir Color
1,95 kg
10,25/1 kg

Żel pod prysznic 
Fa
(różne rodzaje)
> damski
> męski
400 ml
Przy zakupie 2  szt. 
24,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
29,98/1 l

11,99

9,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

33% TANIEJ
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw  
prezentowy 
Cynia*

1 szt.

59,99
SUPERCENA

49,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy 
Milka*

1 szt.

84,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy 
Irys*

1 szt.
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Bułka złocista 
z serem
75 g
27,33/1 kg

2,29

2,05
10% TANIEJ

Croissant 
maślany
50 g
29,00/1 kg

1,65

1,45
12% TANIEJ

Bagietka z masłem 
i czosnkiem
165 g
18,12/1 kg 3,39

2,99
11% TANIEJ

Chleb ciabatta
310 g
8,68/1 kg 2,99

2,69
10% TANIEJ

Minipizza 
z salami
145 g
24,07/1 kg 3,99

3,49
12% TANIEJ
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw prezentowy 
Żonkil
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
Irys
1 szt. 84,99

SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Cynia
1 szt.

59,99
SUPERCENA

49,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy  
Milka
1 szt.

39,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
> Minionki
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
Lawenda
1 szt.

Słodkie zestawy upominkowe*
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY




